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Etablissement : Prévisions budgétaires - Dépenses
0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE

Exercice 2012
D.B.M. n° 2

Première section - Fonctionnement

     Rappel des crédits
     ouverts
     (Budget initial +
      D.B.M. exécutoires)

       Modification
       présentée pour
       information au C.A.

              Total des
              crédits
              ouvertsCode Intitulé

Chapitres budgétaires             Cadre réservé aux
            Autorités de Contrôle

Pièce B12.2

A1 Activ. éduc. pédago. (RE GEN) 21 388.86 0.00 21 388.86
A2 Activ éduc. pédago. (RE SPE) 4 976.87 0.00 4 976.87
B Viabilisation 54 000.00 0.00 54 000.00
C Entretien 38 363.00 548.95 38 911.95
D Autres charges générales 30 192.00 0.00 30 192.00
F Aides et transferts 33 137.34 -446.14 32 691.20

TOTAL service général 102.81 182 160.88182 058.07

J31 Projets artist. ou culturel 5 093.00 2 631.40 7 724.40
J83 227.50 0.00 227.50
N3 Appariements,voyages,échanges 56 435.12 0.00 56 435.12
N5 Ecole ouverte 3 100.00 0.00 3 100.00
R2 Serv.annexe héberg(hors G.S.) 209 226.80 0.00 209 226.80
R81 CAE Contrat d'Accompagnement 17 444.60 0.00 17 444.60

TOTAL services spéciaux 2 631.40 294 158.42291 527.02

Total Budget principal (1)  (Première section)
Excédent de l'exercice
(Virement à la deuxième section)

Total

473 585.09 2 734.21 476 319.30

473 585.09

0.00 0.00

2 734.21

0.00

476 319.30



Mode de réalisation de l'équilibre

Déficit de l'exercice
(Virement à la première section)

Augmentation du fonds de roulement
(Service général et services spéciaux)

Total 15 350.00

10 250.00 0.00

27 393.44

10 250.00

42 743.44

0.00 0.00 0.00

Total brut des dépenses
A déduire
(Virement entre sections)

Total général (1 + 2)

Total net des dépenses

488 935.09

10 250.00

478 685.09

30 127.65

0.00

30 127.65

519 062.74

10 250.00

508 812.74

27 393.44 32 493.44Budget principal (2)

Etablissement : Prévisions budgétaires - Dépenses
0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE

Exercice 2012
D.B.M. n° 2

Deuxième section - Opérations en capital

     Rappel des crédits
     ouverts
     (Budget initial +
      D.B.M. exécutoires)

       Modification
       présentée pour
       information au C.A.

              Total des
              crédits
              ouvertsCode Intitulé

Chapitres budgétaires             Cadre réservé aux
            Autorités de Contrôle

Pièce B12.3

ZD 5 100.00



Etablissement : Prévisions budgétaires - Recettes
0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE

Exercice 2012
D.B.M. n° 2

Première section - Fonctionnement

     Rappel des recettes
     admises
     (Budget initial +
      D.B.M. exécutoires)

       Modification
       présentée pour
       information au C.A.

              Total des
              prévisions
              de recettesCode Intitulé

Chapitres budgétaires             Cadre réservé aux
            Autorités de Contrôle

Pièce B12.4

70 Ventes prestations de services 100.00 0.00 100.00
741 Subventions état 27 540.07 -446.14 27 093.93
744 Subvent. collectivités publ. 147 167.00 548.95 147 715.95
748 Autres subvent. exploitation 4 000.00 0.00 4 000.00
77 Produits exceptionnels 1.00 0.00 1.00

TOTAL service général 102.81 178 910.88178 808.07

J31 Projets artist. ou culturel 5 093.00 2 631.40 7 724.40
J83 227.50 0.00 227.50
N3 Appariements,voyages,échanges 56 435.12 0.00 56 435.12
N5 Ecole ouverte 3 100.00 0.00 3 100.00
R2 Serv.annexe héberg(hors G.S.) 202 226.80 0.00 202 226.80
R81 CAE Contrat d'Accompagnement 17 444.60 0.00 17 444.60

TOTAL services spéciaux 2 631.40 287 158.42284 527.02

Total Budget principal (1)  (Première section)
Déficit de l'exercice
(Virement de la deuxième section)

Total

463 335.09 2 734.21 466 069.30

473 585.09

10 250.00 0.00

2 734.21

10 250.00

476 319.30



Mode de réalisation de l'équilibre

Excédent de l'exercice
(Virement de la première section)

Diminution du fonds de roulement
(Service général et services spéciaux)

Total 15 350.00

0.00 0.00

27 393.44

0.00

42 743.44

15 350.00 0.00 15 350.00

Total brut des recettes
A déduire
(Virement entre sections)

Total général (1 + 2)

Total net des recettes

488 935.09

10 250.00

478 685.09

30 127.65

0.00

30 127.65

519 062.74

10 250.00

508 812.74

27 393.44 27 393.44Budget principal (2)

Etablissement : Prévisions budgétaires - Recettes
0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE

Exercice 2012
D.B.M. n° 2

Deuxième section - Opérations en capital

     Rappel des recettes
     admises
     (Budget initial +
      D.B.M. exécutoires)

       Modification
       présentée pour
       information au C.A.

              Total des
              prévisions
              de recettesCode Intitulé

Chapitres budgétaires             Cadre réservé aux
            Autorités de Contrôle

Pièce B12.5

ZR 0.00



N°

opér.

N°

Ligne
Référence Ligne budgétaire

Type Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

opér. Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totau x

Etablissement : 0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE

Exercice 2012
 

Pièce B13

BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement de la décision modificative par opérations
présentée pour information au conseil d'administration

- Edition du 

1Page n°

D.B.M.
exécutoire
au

29/05/12

2D.B.M. n°

4 1 Notification DSM 2012 744 74438 DSM 24 548.95 20 305.9529/05/12 19 757.00

2 C 6. DSM 12 757.00 548.95 13 305.95

5 1 Reprise de soldes 2011 741 74117 WKFS1 24 -446.14 1 053.8629/05/12 1 500.00

2 ZR 13181 TICE 6 153.69 6 153.690.00

3 ZR 1313 TICE 21 239.75 21 239.750.00

4 J31 7482 WNSCM 500.00 500.000.00

5 J31 74118 LOLF1 1 605.78 1 605.780.00

6 J31 74438 CG33 281.90 281.900.00

7 J31 7444 WNSCP -256.28 743.721 000.00

8 F 65762 1 500.00 -446.14 1 053.86

9 ZD 2183 TICE 0.00 27 393.44 27 393.44

10 J31 6. WNSCM 0.00 500.00 500.00

11 J31 6. LOLF1 0.00 1 605.78 1 605.78

12 J31 6. CG33 0.00 281.90 281.90

13 J31 6. WNSCP 1 000.00 -256.28 743.72

6 1 Subvention AFDET nationale 201 J31 7482 WNSCM 24 500.00 1 000.0029/05/12 500.00

2 J31 6. WNSCM 500.00 500.00 1 000.00

Totaux 30 127.65 30 127.65


